
"IE

DODATEK ČJ SMLOUVY O DÍLO

č. 5928/2017/266

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, 5.1:.

IČO; 421 96 451
DIČ; cz42195451
Sídlem: Přemyslova 1106/ 1 9, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králove'
Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, vložka 540
statutámí orgán: Ing. Daniel Szórad, PhiD., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Radkem Pomijem, ředitelem
Krajského ředitelství České Budějovice
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel“)

a

Lesostavby Třeboň a.s.

IČO: 47239328
DIČ; 02247239328
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu V Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553
sídlo: Novohradská 236, 379 01 Třeboň
Zastoupený: Ing. Vladimírem Helmou, obchodním ředitelem úseku
ve věcech technických jedna autorizovaný stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č4 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodne'm
Znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Tímto dodatkem se mění následující Odstavce smlouvy o dílo, a to takto:

IV.
Cena za dílo

14 Vzhledem vícepracem kméněpracem na Stavbě dochází ke Změně ceny Za dílo, a to na výši
1 468 975,06 Kč bez DPH, slovy jedenmilíončtyřistašedesátosmtísícdevětsetsedmdesátpět korun

Dodatek č.1 smlouvy u dílo č. 928/2017/266
Strana č.1



českých šest haleru bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, idle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty4 Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena Za dílo bez DPH: 1 447 371,39 Kč
Vícepráce bez DPH: 71 967,82 Kč
Ménépráce bez DPH -50 364,15 Kč
Konečná cena za dílo bez DPH: 1 468 975,06 Kč

Cena Za dílo je Strukturova'na dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této Smlouvy a zahmujeveškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle tétoSmlouvy.

V případě Změn díla (méněprací ) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou tétosmlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“)4 Pro výpočet jednotkoveceny Za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen předmětných prací Z rozpočtu jsou-li tyto ceny a práce vrozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v roZDočtu obsaženy určí Se iednotková cena oředmětných

1. Jˇe-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu Obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj4prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky,

c není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí Se jednotková cena předmětných prací na
Základě kalkulace Zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlaseněobjednatelem,

Provedení viceprací je však možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy, předemuzavřeného postupem Souladným S obecně Závaznýmí právními předpisy upravujícími Zadáváníveřejných zakázek.

XIII.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma SmluvnímiStranami, Vpřípadě, že Se na tento dodatek smlouvy vztahuje povinnost uveřejněníprostřednictvím registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých Smluv, uveřejňování těchto Sınluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv),v rozhodnem Znění, a je-li dle uvedeného Zákona účinnost tohoto dodatku smlouvy vázána na jehouveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č, ] Smlouvy n dílo á 928/207 7/266
Strana č.2



Vzáležitostech, které nejsou tímto dodatkem Smlouvy upraveny, Se obě Strany řídí obecně
Závaznými právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem.

Smluvní Strany prohlašuji, že předem Souhlasí smožným Zpřístupněním či Zveřejněním
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném Znění.

Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takové informace a údaje ve
smlouvě, ktere' nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněním), neboť Ochrana
takových informací a údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

Smluvní strany níže Svým podpisem Stvrzují, že vprůběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy
jednaly a postupovály čestně a transparentně a Současně se Zavazují, že takto budou jednat i při
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazuji vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k Samotnému jeho spáchání (včetně funny
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle Zákona ě. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil Se zásadami, hodnotami a cili Criminal compliance
programu Lesů České republiky, Sp. (viz Wwwilesycrcz) (dále jen „CCP LČR“), zejména S
Kodexem CCP LČR, Protikonıpčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel Se při plnění této smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodne' podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména trestného činu korupční
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné plati ve
vztahu k jednání, které je v rozporu Se Zásadarni vyjádřenými v tomto článku.

64 Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou Ze smluvních stran.

7. Součásti tohoto dodatku Smlouvy je příloha - změnový list, zápisy Z KD a rozpočet

V Českých Budějovicích, dne: 29,9,2017 V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne: 29.9.2017

Ing. Vladimír Helma Ing. Radek Pom je
Na základě plné moci ředitel KŘ České Budějovice

Dodatek č.1 Smlouvy 0 dílo č. 928/2016/266
Strana Č.3



Změna č: 1
ZMĚNOVÝ LIST sTAvBY

Datum Změny: 26.9.2017

Název veř. Zakázky: Oprava LC na revíru Purkarec v roce 2017, LS Hluboká nad Vltavou
Zhotovitel: Lˇesostavby Třeboıj a.s.

ICO: 47239328, DIC:CZ47239328

Objednateı: Lesy české repuhıiky ep., KŘ české Budějovice, LS Hluboká n. vı.
Název akce (majetku)V Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

0

Popls zmeny.
Nereallzována přídlažby a čela propustu na LC Myšina, ZL'ıŽení Krajnlc na LC Krejt:árek` na LC Chata lgla
Nebyla nutná Sanace
Víceprace obsypání trubky v příkopu, Zasypání příkopu u Skládky dřevní hmoty na LC Chata Igla
Zdůvodnëní Změny:
Na LC Krejcárek objeveny trubky, které Se pouze obsypali, pří Zpevnění skládky na LC Chata Igla se
ukázal nevyhovující příkop mezi cestou a skládkou

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: lPodpísı
nutný souhlas projektanta l

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano
do časového plánu (Ano/Ne). ne Termín dokončení do: 30.9.2017

Snížení ceny O: N; .50 364,15ř Bilance

(Kč bez DPH) Kč bez DPH 21 603 73- Kč bez DPHDo ad : do cen :
p y y Zvýšení Ceny °I N: 71 98182,- Kč(Kč bez DPH) bez DPH

Konečná celková cena akce po Zmêne 1 468 975 06- Kč bez DPH
lKonečná celková cena veř, Zakázky po Zmëně 1 468

Zástupce Zhotovitele ›jmeno: Zdeněk Valenta Datum: 29.9.2017

Zástupce objednatele -jménoí Ing. Alena Koubková Datum: 29.9.2017

Přílonyì
Výkaz výměr
Poznámka:



] m < <„ N z; ç. n< 52 m
ı

5A
_

<Ž

(www LD flćl účvñm Puıvˇlščl
Mama Vliavüu
Ohlekl 1 u: Bzıøıflnice, LC chaıfl ıgıa, L0 M šinfl a LC Tři lipky-Krejcáręk
apøčeı“ 'l Zrnënový lis: č.1 - mênèpráne, vinepıáce
Obleęlnzlel Lesy Česká republiky, s.p. 100V 42195451

Krajské řediıeısıvi česká Budějovice DlC: c242196451
Sadová 2385/19 u
373 1a Døhvá voda u ceskýøh Budějovic

tzmviıel` Lesøstavhy Třeboň als. IČO: 47239328
Novohradská 226 DIČ 0247239328
379 O1 Třeboň

vypracoval:

Rozpis ceny celkem
HSV 21 603,67
PSV 0,00
MON 000
vedleišı náklady 0,00
Osıatni náklady 000
celkem 21 603.57

Rekapitulace :lení
Základ pm Snížęnou DPH 15 % 0,00 cZK
snlžêná DPH 15 % 0,00 02K
Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK
Základní DPH 21 % 0,00 cZK
Zêokmuhlenl 0,00 CZK
Cena celkem S DPH 0,00 CZK

V Třehønı

Zdeněk Valenł
Za Zhnł Za 0b16dnałële

2949.2017

Ing. Alena Koubková

Rekapitulace dllù

ćısıø Název 'ıyp diıu celkem %

Lesní nesla Ealønnløe -3 040,37
Lflflnl nesla chflla lglfl as 711,8D
Lesnl'cssıa Myšlna ›19 715149
Lesní cash Třl lıpky z Kfelnáfčk 10 548 73

Cena Celkem 21 803,87 u



Pclüžkový mzpočø'ı

Dpi'ava LC na ľevmn Purkaľec \ı mce 2017, LS Hluboká nad Vlíavúu

Lesní cesta Balounice

R: 1 Změnovy' IIS! ćA méněpràce, vícepráce

, Čísla . v . .
P.ø V Nazev pmnzky MJ mnozsıvı cena I MJ celkem

poınzky
Díl: 1 Zemní práce 7 95303

H1uuhení zapaìêných 1 neıapaženy'ch Výľv š1řky du 600 ml“ 5 urovnámm
132201111Rü€| „mimi 7'2m3 m3 72000 ZEDDO 2016,00

(52205111RDD Vodorovne přłmislšní 15mm UG 20m včetně mlpmstření m2 7,2000 25`31 152.23

M ` 53* ` 1 ` Run Výpłñ kamsmvem do rýh dDdňüVECích Žehar nebü Halivcıdù bez Zhul m3 71mm swıun 3 7Do`sü

24×D.5><0` 72:113

212755215 Tršlwudy heı 1Uže Z dľená :71011 (rubek plastových flexmflnfch D 150 mm m2 210000 8590 Z 06100

DN: 5 KDmunikace -11 UOSAO

55Q551111TDO Zpsvflërvi kraÁmc šlěvküdm' Houšťky 15 Em m2 -QQCIDDU 12226 V11 003,40



Poflúžıwvý wZLOOčeQ

Oprava LC na revíru] Purkarec V roce 20117, LS Hluboká nad Vñìavou

Lesní cesta Chata Igla

:měnový lis! čxi méněpràce, vícepıáce

ÍS1O 1 4Č Nazev položky MJ mnOZSÍVľ Cena / MJ Celkempoložky

1 Zemní práce -3 509126
0100001111011 šířky dn 200 mm hnna 00100103 v úsek sv I 1112201211000 WMXMÍBADM m3 014000 187,50 1200100

132201211R00 Hıønhenhy'h šifxy 00 200 mm 0013 00100m3-0Søk10 140x000 f wanna m3 V230000 187150 .4 300,00
1022110111000 vøđømvnè nřeım'sıêm zem an 20m vćflınê føzprnswèni 5002851 máma m2 .1019000 2501 42025

5 Kumunìkace -1 001166

,3 564781 1 11001x Pøúxvad pm zpevnšnè phxnny z navavn 0/250 v mnnıáż 055× 8 ooáxo, 'na 0,4000 58108 877,00
000020 pro zpevnênè p1nøhyz 000310 0/250 v rnønıáž 052K 10 V _584701111R00 MSXDIÁMM mama m3 2313500 50100 1379154

Dıı: 91 0001001101 práce na knmunikflw 20 443,08
Í , MnnıážvPøúxıflđ pm zpevnênê phwny z øn'vzhı 0/250 - zášyp pnkøpn504701111000 MXM ĂOVSDXWD! AB ma :na 4000000 50108 2 034188

5041501111700 Pøflxıflđ ze šıêmvúnx nn zhmnšnn' 11n0š1×y 20 nm - zásyp pfıkøpn 00x2,=120m2 m2 12000000 120,85 15 475120
0711207211000 Pnflyp xnyın [nn-novým výsıvkm 0/0 fln as Kg/mz Vzásyp pfixøpu m2 120100000 17170 2 133,50

Dı'ı: D98 Pfęsuny 500 a vyhøuıflny'øh hrnøł 17 870,04
503442000 00051 z kamemva awanêhø 0/250 - úsek 3 6,40“ ,00:13001 1 11752000 320100 3 800.40
503442090 oávflı z xflfnèmvfl ørøenèhn 0/250 - 055× 10 23,30x100=42,0401 ı 42104800 02000 v1; »55135
50344208R 00001 x Kamenıvfl urøflnêhn 0/250 - zásyv Pnkøpn mms 0,4 ı 88.40000 020100 21 540100



Pú lsžlwvý mzpúčel

Úprava LC na ľevím Purkaľec v roce 2017, LS Hluboká nad Vlìavou

1 Lesní cesia Myšlna

1 Změnový list č.1 méněpráce, vícepráce

.ó Číslo Název položky MJ nožstv cena / I\/|J Celkempolozky

`DII3 4 Vodorovné konsirukce -4 448,72

485511511R00 Dlažba 110m kamene dv Mc dn 20 m2 vysp.ıv1cs.20 cm m2 40000 1 112,18 -4 448,72

, Díl: 91 Doplňujícl práce na komunlkaci -15 267,77

919442211R00 Hospodářský pfąezd 4 m, čela z lømnvèhø kamene do 80 nm ks 10000 11 483,58 -11 463.56
919492911R00 Připlzlek za další 1 vn přes dálku 4 m přejezdu m `3,0000 1 258,07 V3 804,21



Poflúžmvý mzwčššt

Oprava LC na revíru Puľłkaırec v maže 2917, LS Hluboká nad Vflìavøu

1 Lesní cesta Tři Iipky - Krejcárek

1 změnový list č.1 méněpráce, vícepráce

Číslo Název položky MJ množství cena / MJ Celkempoložky

VĎíl: 91 Doplňujícl práce na komunikaci 6 232,73
'*ˇì 554791111R0R Mønıáž-Pnflmzú pro zpevněné pmøhy z návaıu 0/250 v 5×3×0,5=7,50m3 m3 7,50000 50,05 442,95

' 5641181111100 Pnúxıad ze šıèrknúm pn zhnınèm fløušťky 20 un v 5×3=15m2 m2 15,00000 128,96 1 034,40
812371121R01 Montáž 1105 beťønnvýøh hrmøvy'øh, Mc prøvflzeø DN 400 m 7,50000 514,05 3 855,38

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 416,00
58344209R odvz1z1<flmên1va úrnenèhø 0/250 - 7,50x1.80=13,801 1 13.00000 320.00 4 418,00



ZlđöůłìžìLI!! Ě.

3442 7%

87
ä

a

aęønñmnmągm

ťE ć

Of
ŘP.,

"ZZC
›

9-900

,_

wE Føč.“

47/12



2145043
Hmmm

.' 4 ć 7›€7LO« ęťıvo
,cz ı LJ-vwäż. Z e, 450

3:7,//ľ30

u MM 7 s*

Zł'ćž)

Wwýf M, Na: FSÉ i)
46. MNV/u

LCÍ W.

70mać/4 4 www/41 '3M2m.

M JM
.2

30,( Jo

4%

ˇêěč'
v'Ă-řšwäč, ø, J

S'M M0' »IL-1721;
ř 4900 › »Má

ms 20 Z :à Wúm/

ıIM

745' M ZÚ?

Law/Mia
ł 7m .1. č 'V/Méíł

f

sr. Ú
I

(/9.

10'24 zľ
J. MMÍ 'wvłw

'MV Tľıžť Sc m4 W
'x A flv-JO

mın wıın nm



flczđfz, .'
Www/0! [Hm/:ťa ,344% 4€v .Z

7 4308
0 2 '

705497 ı
L

Møc.
70)“ ı

24mm/
. má *

/z f

.D0 _

2 14 5 U4 li
Bwľlfimfrwmy

f- č Ill/Ú W
(4 7`

,' 50 - 30
70W 1' řıą

:787 řť. /fl
1*;72/ Učľ.

øwıowťflaø/dć
3 205' aèZ/.Mı

("7'
42 ďďv

3-24!!
J LĚM/JE'Z

x G1“ _ďć' 0
Dmć'íıtmľ 79% 0 613 .ZM fíć
LC, .KW/497m?

`ísˇłˇ " `
lv kbnvfi:

_bť
z `

W('-łh
-łı'Ínn/ l

/rn 6/
JM?

nava »IT Öwíäü'ınnx m ê` `
Ěůü'ı

(6:: /v /N/

[s a Ze fm
079W

-z 4 MJMO
JFê'l/'X'Űó [JIM . T

30- „['30
ľ P /ı/ 397/414'2)
0 L 0M

” Á N /ł/ [fi/TW.
m V V40 "7U›ı

0 M4"
4 2m 4 „F bıťz ,

(/7ë7ˇ P1 Qófvćđ'ìn .W- ł
øııın v

Www
0-94 AIČ'

W

ˇIZ má



zšJ
'É

š

Šx
É

Š
š

Wımlmflimy mvhy

14“ 0 ' 346 0
/Ĺ-řìflwžız A!

. 34! 342×/ 50
P/Q -' wav

ćflıflvx -
NW

ˇ 72. 0 aro #4 Mwèflw
/E' MW' W462' ˇ*

Www"
0 .ť .

1/370 vúlıfi

'0124.0 ov
r h

m _

ı I/'VYPÍ
`/

` a“ (lb/400'
ł :A '
Ů Íłìč)k 2

' „.\1ımi7 1/

úć/D- D ED
' 0 17% - zowèr Onzšwn

~ 0
75/0 u ı/

90%“ Zřűêű 4% ~ 52744×: »W

Ax
nfø

nn
nn

m
›

- 232 MNO
7/2444 .ˇ . Z m/w ı/-Q'MI

ł ,' 6'30 _ // ao

'K7' 207320: VĹJVEI/ R.
859. 2963 'ť »WL/Mé* 4

šfzøa

Á _ 30- /ľ-Jo

(JP/g' _' uMbŠh-ď 4 ZoP-moırıa ľeľflı'
., :7 . 0513 za. vmìnřnřˇ

727 ' .h f' Nám
[An/a, ı L- Warm. BML MM“.

,zla ; 50`

/š J [VW WW »vami m. a em
Vw Ač Wćłwóz „mu ëv

mm



3,Š
š

šçf

f I
2145G45Uxx IEv

Dønnıflšflê'fwsııvw
70 2' .' - a 70m/
xml/Mb“ ./. /Aı/øøı 7vfl

.410841 7"“4 ˇ'
š .' „mv NmaLu .' Zčđøue/

ˇ' LG. C? Féwwflıo'
ř F2, flıw c fwflñ `

Lc-mfü/wv .Zeďb :LED/ME .
021 ı 725g* 'VM

ú 6' ~$7I`2fi7ı>ž` L/Pav'
Law

401% v' łfćˇ2lfć Pøww
Way/fw ‹' . 514 Q

.7084 :ëšflˇ I?
07,14* ~' 'AMI/W 712m/ 7124510164 Dá

q v" Mq`èn`sú 0m'
F v V ø 'v ì " “'

lnv ^ v ' l 's " Q Tv'` c _"
db' ' ıMuı'

ı` i;

`

(J

4417144` 226* 02!
mi: mama

0
z J- [NM \. /ř/ 7JEŠL- .J M V. 3292554“. Ť. »174

.šfl '
6.203 r 6'“ 34
771:: 1/0 'us u x' má 774q 405

94m ˇ /flıąn/ :z 1a /ê
3U ' 70 9 za ' '

L/

ocmfı': AVQ ą `ˇ AQ' G ü u
Mäflovu'&\ı JF xnnøk n`v\.`Ĺø\ - .Curınìnk 84

Ă'É'vnn. 'G' (F pQ-Ťf Í/v Olıh V. 'aro
LQ Í$ 'L' FL JQz un. VAYLL `

fă UM ào ' "*Ä
PIľl'ŽGUwJ'L U'U ø'VVúĹMflx 942

Leh-MAM ı'ıMn' A f
»



Dęıırlıümanvmvby

(zk/O Gnľwo
OMR *đ"°“zł(ı°

ľeıviwı".
aouuı'

Á.-Z
Uľea

DW UML BOLMAÍ QT
('Trıúıc-:x k“ 4M vvvwä
RH'CEx
ľbqvÍ/vııx -H ~l‹`\^0~ "

-M huì
"Zıv-ed IvvJ w

ı lzı vč J v um
›- v'ı

&
r

i
ı\ıııi

Q1ıııv
ııvf‹ı
łııı

1ııxııyıııııIı

` '
q' [0 lłw ' '
'a/Ĺą' YˇM ø v 'MLM vw

'10. .zn ľoıın .'ı z“ "zu-0
Né manun f un x

(Lmtovmfu \ L“
V. .

k 5`~ z! leo
g:

ˇ ~ 'anál/0M.. MJ
ť

'0

ÚT mj
fı 7 ' ı/łsłı/ı/ ìiëfíaú/f ' »a [Ĺ c

BaĹw/ı' I/"' ˇ`
ľ/vů/r-ł/ 0 q niz'ı.

"m'ı' H9 n` Ď [r "
mmm núłwa'

A k na r
Űď/bq rDv 'nn :75 FI)

42) 011 na 57-)Eriť › vı`

vo LMUMČ wl
1 èııgt'ıı

\\(^Ja

2145047

ma zz + ó,“
KHLOMJV x x LAMP [20a GUN fi m w w

('zı/ l“ 4/2.A- air

Mk krb)

[v
C ‹

"'ľšz, '5* “' f
ŠKTXUˇ

\

(DG.

nvh

D

mm vvıııııuuı




